
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
19.12. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1289 

 

 
Про надання адресної грошової 
допомоги громадянам, які  
опинилися в складних життєвих  
обставинах  
 
 

Керуючись статтями 6, 23, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Цільової програми соціальної підтримки 

населення Запорізької області на 2025-2029 роки, затвердженої 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 20.11.2024 № 1004, Порядку використання коштів, 

передбачених в обласному бюджеті для надання адресної грошової допомоги 

громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації, начальника обласної 

військової адміністрації від 05 червня 2025 року № 607, яке зареєстроване у 

Південному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Одеса)       

12 червня 2025 року за № 167/1171, враховуючи протокол засідання комісії з 

питань надання адресної грошової допомоги громадянам, які опинилися в 

складних життєвих обставинах від 17.12.2025 № 4, з метою соціальної 

підтримки громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах і не 

можуть самостійно подолати або мінімізувати їх негативний вплив, 

спричинений станом здоров’я, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

надати адресну грошову допомогу громадянам, які опинилися в складних 

життєвих обставинах, згідно з переліком, що додається. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 

 


